



Wielki sukces "optymistów" z Iławy

data aktualizacji: 2014.10.28



Drużynowa reprezentacja Polski na zawodach żeglarskich w klasie Optymist do lat 15, które odbyły się w Berlinie w dniach 25-26 października, zdobyła pierwsze miejsce i wywalczyła puchar. To wielki sukces trojga młodych żeglarzy z Iławy, zawodników Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Iławie, którzy pojawili się w składzie reprezentacji.

Była to już 27 edycja zawodów, w których do tej pory Polacy triumfowali trzykrotnie, a zdobyty podczas ostatniego weekendu puchar powiększył bilans zwycięstw do czterech. Warto przypomnieć, że ostatnie zwycięstwo w tych zawodach polska reprezentacja odniosła w 2007 roku, a jedną ze zdobywczyń pucharu była wtedy reprezentantka Iławy, Agata Barwińska, aktualna Młodzieżowa Mistrzyni Świata w klasie laser radial.

Na zawodach w Berlinie Polskę reprezentowali: Paweł Abramowicz (Iława), Basia Dzik (Iława, Gdynia), Kuba Gołębiwski (kapitan drużyny, Iława), Filip Szmit (Giżycko), oraz Michał Krasodomski (Gdynia), podopieczni Marka Karbowskiego, trenera z Miejskiego Ośrodka Sportowego w Iławie.

- Losy pierwszego miejsca ważyły się do samego końca - mówi trener Marek Karbowski - ale dzięki taktycznym umiejętnościom naszych zawodników, odnieśliśmy zwycięstwo. W finale zmierzyliśmy się z reprezentacją Finlandii, młodzi Finowie byli bardzo trudnymi przeciwnikami, ale dzięki temu, że nasi żeglarze byli prawdziwą drużyną, udało się ich pokonać.

Finał toczył się do dwóch wygranych wyścigów. W pierwszym z dużą przewagą wygrali Finowie, drugi po emocjonującej końcówce udało się wygrać polskiej reprezentacji, a trzeci był po prostu pokazem umiejętności taktycznych młodych żeglarzy z Polski, którzy kontrolowali sytuację i pewnie wygrali wyścig.

Nie był to pierwszy tegoroczny sukces żeglarzy z Iławy. We wrześniu zdobyli zespołowo wicemistrzostwo Polski. Serdecznie gratulujemy!

Fot. Marek Karbowski

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/51350-wielki-sukces-optimistow-z-ilawy>